
UCHWAŁA  Nr  992/ 05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 27 kwietnia 2005 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 741/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
4 listopada   2004 r. 

 

Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1590 z późn. zm.),Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy  
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 2006 (Dz. U z 2004 r. Nr 200, poz.2051  
z póź. zm);  § 2 ust.2.1 pkt 11 ) ,,Porozumienia w sprawie podziału kompetencji  w procesie 
wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006  
w Województwie Świętokrzyskim�� zawartego w dniu 12.05.2004 r. uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 
 

W załączniku nr 1 do Uchwały Nr 741/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
4 listopada 2004 r. wprowadza się zwiększenie poziomu dofinansowania z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego dla projektu Gminy Brody ��Kompleksowe uregulowanie 
gospodarki ściekowej w gminie Brody � etap I�� Z/2.26/I/1.2/4/04 z 72,5 % do 75 %  
tj. z kwoty 5 293 386,46 PLN na 5 475 917,03 PLN.   

§ 2 
 

Uwzględniając zmianę, o której mowa w § 1 ustala się jednolity tekst załącznika nr 1 do 
Uchwały Nr 741/04, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 § 3 
 

Uchwałę przekazuje się Województwie Świętokrzyskiemu.  

§ 4 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy z Zagranicą. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Marszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 
 

Franciszek Wołodźko 
 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr  992/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  27 
kwietnia  2005 r. 

 

 I NABÓR - Działanie 1.2 - Infrastruktura ochrony środowiska   

Lp. 

 
 

SIMIK Beneficjent Tytuł projektu 
Całkowita wartość 

projektu           
przyznana kwota 
dofinansowania         

 Poziom 
dofinansowani

a 

    ( w zł) ( w zł) % 

DZIAŁANIE 1.2 Infrastruktura ochrony środowiska   

1 Z/2.26/I/1.2/5/04 Gmina Nowy Korczyn 

Ekorozwój Ponidzia - aktywizacja 
gospodarcza gm. Nowy Korczyn 
poprzez budowę oczyszczalni 
ścieków i kanalizacji  

9 900 577,49 6 658 225,47 72,5 

2 Z/2.26/I/1.2/11/04 Gmina Wiślica  

Ekorozwój Ponidzia - aktywizacja 
gminy Wislica poprzez budowę 
kanalizacji,oczyszczalni i 
wodociągu - etap I  

19 392 610,27 13 874 241,10 72,5 

3 Z/2.26/I/1.2/27/04 Gmina Złota  

Budowa oczyszczalni ścieków i 
sieci kanalizacyjnej w 5 wsiach 
gminy Złota pomiędzy Złotą a 
Rudawą 

14 940 432,00 10 831 813,00 72,5 

4 Z/2.26/I/1.2/6/04 Gmina Kije 

Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej wraz z 
oczyszczalnią ścieków dla gminy 
Kije  

21 241 929,13 14 094 758,66 72,5 

5 Z/2.26/I/1.2/14/04 Gmina Sobków  
Ekorozwój Ponidzia -  poprzez 
budowę oczyszczalni ścieków i 
kanalizacji sanit. - etap I  

13 136 620,72 6 407 457,64 72,5 

6 Z/2.26/I/1.2/35/04 Gmina Opatów 
Budowa kanalizacji sanitarnej na 
terenie miasta Opatów i 
miejscowości Zochcinek 

9 733 130,52 7 006 563,06 72,5 

7 Z/2.26/I/1.2/4/04 Gmina Brody 
Kompleksowe uregulowanie 
gospodarki ściekowej w gminie 
Brody  

7 301 222,70 5 475 917,03 75,0 

8 Z/2.26/I/1.2/9/04 Gmina Raków  
Budowa oczyszczalni ścieków we 
wsi Chańcza oraz kanalizacja wsi 
Chańcza, Życiny, Dębno 

7 285 219,40 5 089 624,59 72,5 

   RAZEM 102 931 742,23 69 438 600,55
II NABÓR  -  Działanie 3.2 Obszary podlegające restrukturyzacji  

Lp. SIMIK Beneficjent Tytuł projektu 
Całkowita wartość 

projektu Euro 
przyznana kwota 
dofinansowania         

 poziom 
dofinansowan

ia 

    (w zł) (w zł) % 

Działanie 3.2 Obszary podlegające restrukturyzacji   

1 Z/2.26/III/3.2/135/04 Gmina Strawczyn  

Przebudowa drogi gminnej 
Oblęgór-Sieniów L=1265m 
gm.Strawczyn, pow.kielecki, woj. 
świętokrzyskie 

1 218 612,00 913 959,00 75,0 

2 Z/2.26/III/3.2/107/04 Gmina Włoszczowa Przebudowa drogi gminnej - 
ul.Wiejska we Włoszczowie 2 945 422,52 2 200 441,89 75,0 

3 Z/2.26/III/3.2/85/04 Gmina Kluczewsko 
Modernizacja drogi gminnej 
Stanowisa - Januszewice w 
gminie Kluczewsko 

467 651,40 350 738,55 75,0 

4 Z/2.26/III/3.2/111/04 Gmina Raków Budowa drogi gminnej Szumsko-
Pułaczów 2 587 692,10 1 940 769,07 75,0 

5 Z/2.26/III/3.2/116/04 Gmina   
Wojciechowice 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowosciach: Drygulec, 
Mikułowice, Wojciechowice-
zadanie II  

4 382 679,00 3 287 010,00 75,0 

6 Z/2.26/III/3.2/74/04 Gmina Zawichost 
Budowa i rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w 
Zawichoście  

1 775 035,00 1 326 701,25 75,0 

7 Z/2.26/III/3.2/109/04 Gmina Raków Budowa sieci wodociągowej etap 
I -szkoła 257 357,17 186 163,70 75,0 



8 Z/2.26/III/3.2/132/04 Gmina Strawczyn  
Budowa kanalizacji sanitarnej dla 
m. Chełmce-etapI-przerzut 
ścieków 

3 195 549,00 2 396 662,00 75,0 

9 Z/2.26/III/3.2/122/04 Gmina Sędziszów  
Budowa sieci wodociągowej z 
przyłączami w miejscowosciach 
Piła i Gniewęcin 

1 239 984,98 742 800,42 75,0 

   RAZEM 18 069 983,17 13 345 245,88

 


